

## BOUCLES NATIONALES DU PRINTEMPS

2ième étape le 20 septembre 2020

**BOUGNEAU – PONS**

avant	ITINERAIRE	après	km parcourus	km intermédiaire	km restants	heures de passage moyenne 40 km/h	heures de passage moyenne 43 km/h
	Bougneau route de Brives <b>DEPART REEL</b>	D232	0,000	0,000	159,300	13:00	13:00
D232E2	<b>Saint Seurin de Palenne</b> <b>ralentisseur</b>	D134	3,300	3,300	156,000	13:04	13:04
D232E2	Orville A droite	D232	4,700	1,400	154,600	13:07	13:06
D232	Bougneau cimetièrre premier passage <b>PC</b>	D134	7,700	3,000	151,600	13:11	13:10
D134	Saint Seurin de Palenne avenue de Pons <b>Ralentisseur</b>	D232E2	11,000	3,300	148,300	13:16	13:15
D232E2	Montils Tout droit	D232	13,800	2,800	145,500	13:20	13:19
D232E2	Rouffiac à gauche	D134	18,000	4,200	141,300	13:27	13:25
D134	St Sever de Saintonge <b>Voie ferrée</b> A gauche Av saintonge direction Jarlac	D135	20,900	2,900	138,400	13:31	13:29
D135	Carrefour D136 A gauche Rue de la seigné	D233	27,500	6,600	131,800	13:41	13:38
D233	Montils à gauche D233	D128	29,000	1,500	130,300	13:43	13:41
D128	Rouffiac à droite Avenue de Peuplat D128	D135	33,500	4,500	125,800	13:50	13:47
D135	Brives sur Charente (La rente) Gauche et droite	D136	36,700	3,200	122,600	13:55	13:51
D136	Salignac à droite Rue de la Tonnelerie	D233	39,300	2,600	120,000	13:58	13:55
D233	Route de Salignac	D128			120,000	13:58	13:55
D128	Goux	D135	42,800	3,500	116,500	14:04	14:00
D136	Pérignac à droite	D269	45,200	2,400	114,100	14:07	14:04
D269	Coulonges Route de coulonges Droite <b>PC</b>	D269	49,500	4,300	109,800	14:14	14:10
D269	Rue des écoles Rouchave	D269			109,800	14:14	14:10
D269	Usson Rue de la croix Gauche rue du Maquignon <b>MG</b>	D128	51,800	2,300	107,500	14:17	14:13
D128	Meussac Rue de la mairie	D128	54,200	2,400	105,100	14:21	14:16
D146	Carrefour D700 Tout droit	D144	56,900	2,700	102,400	14:25	14:20
D146	Biron Salle des fêtes Route Avy	D144	58,000	1,100	101,300	14:27	14:22
D144	Réjollès à gauche D250	D144	62,800	4,800	96,500	14:34	14:28
D144	AVY	D144	64,900	2,100	94,400	14:37	14:31
D142	Centre bourg Fléac sur seugne	D249	68,500	3,600	90,800	14:42	14:37
D249	<b>Passage a niveau</b>	D249	68,800	0,300	90,500	14:43	14:37
D249	MOSNAC SUR SEUDRE <b>PC</b>	D250	72,000	3,200	87,300	14:48	14:42
D144	Après le <b>pont étroit</b> a droite	D144			87,300	14:48	14:42
D144	Route de la forge / route de St Grégoire <b>DZR</b>	D144			87,300	14:48	14:42
D144	Rue de methéz St GREGOIRE D ARDENNE	D134	76,000	4,000	83,300	14:54	14:47
D134	MARIGNAC rue des rochers / rue du stade <b>FZR</b>	D146	78,800	2,800	80,500	14:58	14:51
D146	Carrefour D142 tout droit CHADENAC	D146	80,400	1,600	78,900	15:00	14:53
D146	Carrefour A gauche D250 / D142E1 <b>DZV</b>	D146	83,400	3,000	75,900	15:05	14:58
D146	D146 ECHEBRUNE <b>FZV</b>	D128	86,100	2,700	73,200	15:09	15:01
D128	Rouchave / Rue de la croix Usson	D146	88,400	2,300	70,900	15:12	15:05
D146	MEUSSAC <b>ralentisseurs + rétrécissement</b>	D250	91,000	2,600	68,300	15:16	15:08
D250	A droite direction Pérignac	D146	94,500	3,500	64,800	15:21	15:13
D146	Route de Préroux Carrefour D232 à gauche	D146	95,500	1,000	63,800	15:23	15:15
D146	Bougneau cimetièrre <b>PC</b>	D144	100,200	4,700	59,100	15:30	15:21
D144	D134 / D232e2 A gauche passage à niveau La Lijardièrre	D232	103,000	2,800	56,300	15:34	15:25
D136	le peux / les racauds / les chartiers / les sallands	D232	107,000	4,000	52,300	15:40	15:31
D232	Route de Colombiers Pons <b>Entrée du circuit</b>	D134	110,000	3,000	49,300	15:45	15:35
D134	<b>1er passage</b> av versailles / rue aquitaine / rue gabriel moreau / chp de foire	D234	110,300	0,300	49,000	15:45	15:36
D234	Côte de bondonnat <b>MG</b>	D234	114,300	4,000	45,000	15:51	15:41
D234	<b>2ième passage fin du 1er tour</b>	D128	117,300	3,000	42,000	15:55	15:46
D128	Côte de bondonnat <b>MG</b>		121,300	4,000	38,000	16:01	15:51

D234	<b>3ième passage fin du 2ieme tour</b>	D128	124,300	3,000	35,000	16:06	15:56
	Côte de bondonnat		128,300	4,000	31,000	16:12	16:01
D234	<b>4ième passage fin du 3ième tour</b>	D128	131,300	3,000	28,000	16:16	16:06
	Côte de bondonnat <b>MG</b>		135,300	4,000	24,000	16:22	16:11
D234	<b>5ième passage fin du 4ième tour</b>	D128	138,300	3,000	21,000	16:27	16:15
	Côte de bondonnat <b>PC</b>		142,300	4,000	17,000	16:33	16:21
D234	<b>6ième passage fin du 5ième tour</b>	D128	145,300	3,000	14,000	16:37	16:25
	Côte de bondonnat <b>MG</b>		149,300	4,000	10,000	16:43	16:31
D234	<b>7ième passage fin du 6ième tour</b>	D128	152,300	3,000	7,000	16:48	16:35
	Côte de bondonnat		156,300	4,000	3,000	16:54	16:41
	<b>8ième passage fin du 7ième tour</b>	D142	159,300	3,000	0,000	16:58	16:45
	<b>Arrivée</b>						